
P669/P670正泰，智慧能源解决方案提供商

配电电器 焊接设备类

A

        订货单位须注明产品的型式特征，电压等级，电流等级，极数，操作方式及数量等，特

殊订货请咨询我公司技术部门。

例如：LGK8-100K   380V      10台Ⅱ

 3 主要技术参数 

便携型：

 

工业型：

 4 订货须知

参数项目 / 型号

电源电压  (V)

相数 

频率(Hz)

额定输入容量S(kVA)

空载电压(V)

额定负载持续率(%)

额定切割电流(A) 

电流调节范围(A)

效率(%)

功率因数

起弧方式

切割厚度(mm)

绝缘等级

防护等级

冷却方式

重量(kg)

外形尺寸(W×D×Hmm)

LGK8-40

AC 220±15%

1

50~60

7.2

230

60

40

10～40

85

0.93

接触起弧

1～15

F

IP21

强迫风冷

9

410×170×320

LGK8-63

380±15%

3

50~60

9.6

280

60

63

10～63

85

0.93

非接触起弧

1～20

F

IP21

强迫风冷

19

555×218×355

LGK8-100

380±10%

3

50~60

15

320

60

100

20~100

85

0.93

非接触起弧

1～30

F

IP21

强迫风冷

35

560×260×450

参数项目 / 型号

电源电压(V)

相数

频率(Hz)

额定输入电流(A)

额定切割电流(A)

电流调节范围(A)

额定负载持续率(%)

空载电压(V)

切割厚度(mm)

效率(%)

功率因数

起弧方式

绝缘等级

防护等级

冷却方式

重量(kg)

外形尺寸(W×D×Hmm)

强迫风冷

LGK8-63KII

380

3

50

15

63

10~63

60

268

1~25

85

0.93

非接触

F

IP21

19

480×205×305

LGK8-80KII

380

3

50

18

80

20~80

60

268

1~30

85

0.93

非接触

F

IP21

强迫风冷

30

480×205×305

LGK8-100KII

380

3

50

26

100

20~100

60

268

1~40

85

0.93

非接触

F

IP21

强迫风冷

35

540×365×300

LGK8-63KII(工业型)

LGK8-100KII(工业型)

LGK8-80KII(工业型)

1.1 采用合理优化的设计布局，逆变频率高，负载持续率高，节能省电。

1.2 体积超小、重量更轻，携带方便，特别适宜户外移动作业。

1.3 与火焰切割机相比，该切割机使用廉价的压缩的空气做切割气源，具有成本低，速

度快等优点。

1.4 与传统切割机相比，引弧成功率高、弧压高、能量集中、切割能力强、切割速度快、

     割缝窄、切口光滑、变形小等优点。

1.5 可对不同厚度的金属板材进行任意曲线切割。

1.6 数码电流显示、切割电流连续可调、准确直观。

1.7 内置过热、过流、过压、欠压等保护电路，操作安全。

      符合标准：GB 15579.1 。

      

型号

参数项目

电源电压(V)

相数

频率(Hz)

额定输入电流(A)

空载电压(V)

额定负载持续率(%)

输入容量(kVA)

额定工作电压(V)

空气压力(Mpa)

气体流量(L/min)

切割厚度(mm)

割矩电缆长度(m)

绝缘等级

防护等级

冷却方式

重量(kg)

外形尺寸(mm)

LGK8-40KⅡ

380

3

50

17

240

60

11.2

96

0.4

110

1~12

5

F

IP21

强迫风冷

9

370×155×230

LGK8-63KⅡ

380

3

50

21

240

60

14

106

0.5

130

2~18

5

F

IP21

强迫风冷

19

480×205×305

LGK8-100KⅡ

380

3

50

36

240

60

24

120

0.6

130

3~30

5

F

IP21

强迫风冷

35

540×365×300

LGK8 系列空气等离子弧切割机

L G K 8 -□

                    额定焊接电流(A)

                    手工等离子

                    空气等离子

                    切割

                    等离子弧焊机和切割机

        订货单位须注明产品的型式特征，电压等级，电流等级，极数，操作方式及数量等，

特殊订货请咨询我公司技术部门。

        例如：LGK8-100KⅡ  380V      10台

1 适用范围

2 型号及含义

3 主要参数及技术性能

4 订货须知

LGK8-40KⅡ

LGK8-100KⅡ

LGK8-63KⅡ


